
 

DODATEK Č. 3 

ke Smlouvě o poskytnutí regeneračních služeb – masáží zaměstnancům MP Brno 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb. 

mezi těmito smluvními stranami: 

STAREZ - SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený 

bankovní účet 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoba: 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

Statutární město Brno, Městská policie Brno 

se sídlem: Štefánikova 43, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

DIČ:  CZ44992785 

bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s., Pobočka Brno, Kounicova 4, 602 00 Brno, 

č. účtu: 111 211 222/0800 

Zastoupená: 

kontaktní osoba: 

dále jen „MP Brno“ 

 

 

DODATEK Č. 3 

ke Smlouvě o poskytnutí regeneračních služeb – masáží zaměstnancům MP Brno 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb. 

mezi těmito smluvními stranami: 

STAREZ - SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený 

bankovní účet 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoba: 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

Statutární město Brno, Městská policie Brno 

se sídlem: Štefánikova 43, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

DIČ:  CZ44992785 

bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s., Pobočka Brno, Kounicova 4, 602 00 Brno, 

č. účtu: 111 211 222/0800 

Zastoupená: 

kontaktní osoba: 

dále jen „MP Brno“ 

 

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o poskytnutí regeneračních služeb - masáží Zaměstnancům MP Brno

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku pod/e § 1746 odSt. 2 Z. č. 89/2012 Sb.

STAREZ - SPORT, a.s.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

společnost ZaStoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel“

mezi těmito Smluvnı'mi Stranami:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně
pod Sp. Zn. B 4174

Komerční banka a.S., číSIo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený
bankovníúčet

Statutární město Brno, Městská policie Brno

Se Sídlem:

IČO:

Dıč:

bankovní Spojení:

ZaStoupená:

kontaktní oSoba:

dále jen „MP Brno“

Štefánikova 43, 602 OO Brno

44992785

CZ44992785

Česká Spořitelna, a.S., Pobočka Brno, Kounicova 4, 602 00 Brno,
č. účtu: 111 211 222/0800



2 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí regeneračních 

služeb – masáží zaměstnancům MP Brno (dále jen „Smlouva“), s cílem prodloužit poskytování 

služeb dle Smlouvy a navýšit cenu za poskytované služby. 

 

II. Předmět Dodatku  

1. Článek III. odst. 1 Doba poskytování služeb nově zní takto: 

Období, kdy budou zaměstnanci MP Brno využívat zařízení poskytovatele: 

od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.“ 

2. Článek IV. odst. 1 Cena nově zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že cena za služby – sportovní nebo klasická masáž v délce 

30 minut pro 1 zaměstnance MP Brno je stanovena ve výši 350,-Kč vč. DPH. Jeden 

zaměstnanec MP Brno může během kalendářního roku využít max. 12 masáží v délce 

30 minut, a to pouze 1x za měsíc.  

3. Článek VII. odst. 1 Ostatní smluvní ujednání nově zní takto: 

   „Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání    

limitu 200.000, - Kč včetně DPH. „ 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

 

III. Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení, z nichž každé má platnost originálu. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dne 1. 1. 2020, přičemž bude Dodatek uveřejněn v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde ji uveřejní poskytovatel. Smluvní strany souhlasí 

se zveřejněním smlouvy v registru smluv tak, jak byla uzavřena, včetně všech v ní uvedených 

osobních údajů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 

připojují vlastnoruční podpisy. 

V Brně dne 30.12.2019 

 

Za poskytovatele: 

V Brně dne 31.12.2019 

 

Za MP Brno: 

 

2 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí regeneračních 

služeb – masáží zaměstnancům MP Brno (dále jen „Smlouva“), s cílem prodloužit poskytování 

služeb dle Smlouvy a navýšit cenu za poskytované služby. 

 

II. Předmět Dodatku  

1. Článek III. odst. 1 Doba poskytování služeb nově zní takto: 

Období, kdy budou zaměstnanci MP Brno využívat zařízení poskytovatele: 

od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.“ 

2. Článek IV. odst. 1 Cena nově zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že cena za služby – sportovní nebo klasická masáž v délce 

30 minut pro 1 zaměstnance MP Brno je stanovena ve výši 350,-Kč vč. DPH. Jeden 

zaměstnanec MP Brno může během kalendářního roku využít max. 12 masáží v délce 

30 minut, a to pouze 1x za měsíc.  

3. Článek VII. odst. 1 Ostatní smluvní ujednání nově zní takto: 

   „Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání    

limitu 200.000, - Kč včetně DPH. „ 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

 

III. Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení, z nichž každé má platnost originálu. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dne 1. 1. 2020, přičemž bude Dodatek uveřejněn v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde ji uveřejní poskytovatel. Smluvní strany souhlasí 

se zveřejněním smlouvy v registru smluv tak, jak byla uzavřena, včetně všech v ní uvedených 

osobních údajů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 

připojují vlastnoruční podpisy. 

V Brně dne 30.12.2019 

 

Za poskytovatele: 

V Brně dne 31.12.2019 

 

Za MP Brno: 

 

I. Üvodm’ ustanovem’

Smluvní Strany Se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí regeneračních
Služeb - masáží Zaměstnancům MP Brno (dále jen „Smlouva“), S cílem prodloužit poskytování
Služeb dle Smlouvy a navýšit cenu Za poskytované služby.

II. Předmět Dodatku

Článek III. odst. 1 Doba poskytování služeb nově Znítakto:

Období kdy budou Zaměstnanci MP Brno využívat Zařízeníposkytovatele:

od 7. 7. 2020 do 37. 72. 2020.ıı

Článek IV. odst. 1 Cena nově Znítakto:

Smluvnístraný se dohod/ý, že cena Za Služby - Sportovnínebo klasická masáž V délce
30 minut pro 7 Zaměstnance MP Brno je stanovena Ve Výši 350,-Kč vč. DPH. jeden
Zaměstnanec MP Brno může během kalendářního roku Wužít max. 72 masáž/'v délce
30 minut, a to pouze 7X Za měsíc.

Článek VII. odst. 1 Ostatní Smluvní ujednání nově Znítakto:

„Tato smlouva se uzavírá na obdobíod 7. 7. 2020 do 37. 72. 2020 nebo do vyčerpání
limitu 200.000, - Kč včetně DPH. „

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beZe Změn.

III. Závěrečná ustanovení

. Tento Dodatek je SepSán ve čtyřech vyhotoveních a každá Ze Smluvních stran obdrží dvě
Whotovení, Z nichž každé má platnost originálu.

. Tento Dodatek nabyA/á platnosti podpisem posledního Z oprávněných ZáStupců obou Smluvních
Stran a účinnosti dne 1. 1. 2020, přičemž bude Dodatek uveřejněn vSouIadu Se Zákonem č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv
a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), kdeji uveřejní poskytovatel. Smluvní strany souhlasí
Se Zveřejněním Smlouvy v registru Smluv tak, jak byla uzavřena, včetně všech v ní uvedených
osobních údajů.

. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podlejejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlaStnoruční podpisy.

V Brně dne 30.12.2019 V Brně dne 31.12.2019

Za poskytovatele: Za MP Brno:




